
New York'State Tax Commission

TAX APPEATS BUBEAU
Sta te  Campus,
A lbany ,  New York  12227

September 17 ,  1982

Joseph A, & Elizabeth i l .  Phil l ips
7 Peter Cooper Rd.
New York, NY 10010

Dear Mr.  & Mrs.  Phi l l ips:

Please take notice of the Default 0rder of
herewith.

P1ease take further notice that pursuant to
Law, any proceeding in court to review this
months from the date of this notice.

Inquiries concerning the cotrputation of tax
with this decision may be addressed to the

Petitioaer t s Representative

Taxing Bureaut s Representative

JOHN J. SOTT,ECIfO
DIBECTOR

Telephone: (518) 457-1723

the State Tax Comission enclosed

Section(s) tgte & 690 of the Tax
decision must be comnenced within 4

allowed in
the above

accordance
address.



STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Pet i t ion

o f

Joseph A. & El izabeth M. Phi l l ips DEFAUTT ORDER

82-C-27

for Redetermination of Deficiency or for Refund of

NYS & NYC Income Tax under Article 22 & 30 of the

Tax Law for  the Year  1976.

Pet i t . ioner (s )  Joseph A.  &  E l i zabeth  M.  Ph i l l i ps  f i led  a  pe t i t ion  fo r

redeterminat ion of def ic iency or for refund of NYS & NYC Income Tax under Art ic le

22 & 30 of the Tax Law for the Yeax 1976. Fi le No. 29843.

A pre-hearing conference on the pet i t . ion was scheduled before John

Skorenski,  at  the off ices of the State Tax Commission, Two World Trade Center,

Room 65-51,  New York ,  New York  10047 on  Tuesday,  June 1 ,  1982 aL  3 :00  p .m.

Not ice  o f  sa id  p re-hear ing  conference was g iven to  pe t i t ioner (s ) .  Pe t i t ioner (s )

did not appear at the pre-hearing conference. A default  has been duly noted.

Now on motion of the State Tax Commission, i t  is

ORDXRED that the petition of Joseph A. & Elizabeth M. Phillips be and the

same is hereby denied.

DEFAU LT  ORDER
ADOPTED BY THE STATE TAX COMMISSION

ALBANY,  NEW YORK
SEPTEMBER 17 ,  1982
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New York State Tax.eommission
TAX APPEATS BUREAU

. 
JOII}V J. SOI,IECITO

DIRECTOR
Telephone: (518) 457-7723State Campus,

A lbany ,  New York  12227

September 17, 1982

Joseph A. & Elizabeth l l .  Phil l ips
7 Peter Cooper Rd.
New York, NY 10010

Dear Mr.  & Mrs.  Phi l l ips:

Please take notice of the Default 0rder of the State Tax Commissioo enclosed
herewith.

Please take further notice that pursuant to Section(s) tgfe & 690 of the Tax
Law, any proceeding in court to review this decision must be commenced within 4
months from the date of this notice.

Inquiries concerning the courputation of tax due or refund allowed in accordance
with this decision may be addressed t.o the undersigned at the above address.

Chyrywlqy

Petit ioner' s Representative

Taxing Bureauts Representative
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STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

DEFAULT ORDER

In the Matter of the Pet i t ion

o f

Joseph A.  &  E l i zabeth  M.  Ph i l l i ps

82-C-2 I

for Redeterminat. ion of Deficiency or for Refund of

NYS & NYC Income Tax under Art icle 22 &,30 of the

Tax Law for the Year 1976.

Petit ioner(s) Joseph A. & ElizabeLh M. PhiI l ips f i led a peLit ion for

redetermination of deficiency or for refund of NYS & NYC fncome Tax under Article

22 &.30 of the Tax Law for the Yeax 1976. Fi le No. 29843.

A pre-hearing conference on the petit ion was scheduled before John

Skorenski, at the off ices of the State Tax Commission, Two World Trade Center,

Room 65-51,  New York,  New York 10047 on Tuesday,  June 1,  1982 at  3 :00 p.m.

Not ice of  sa id pre-hear ing conference was g iven to  pet i t ioner(s) .  Pet i t ioner(s)

did not appear at the pre-hearing conference. A default has been duly noted.

Now on motion of the State Tax Commission, i t  is

ORDERED that the petit ion of Joseph A. & Elizabeth M. Phil l ips be and the

same is hereby denied.

DEFAULT  ORDER
ADOPTED BY THE STATE TAX COMMISSION

ALBANY,  NEW YORK
SEPTEMBER 17 ,  1982




